

Zer Ikusten Duzu? Eskolan Nago (Euskara - 0 Urte + - 0-3 Urte Proiektua - Zentzumenak Lantzeko Liburuak) PDF - Descargar, Leer



DESCARGAR

LEER

ENGLISH VERSION

DOWNLOAD

READ

Descripción

Nor dago eskolan? Altxatu hegalak eta ikusi nor dagoen atzean. Kuku!

izango da, eta irakasleak eskolan landuko dituenak etxean ere mo- .. Analitikoa. 0-3 urte arteko 4 faseren arabera detektatzen da. Helduekiko ukipen guztiak baztertzeko dituzte. Zail da detektatzen. Batez ere psikologoek bitartez.

Esaten ari zaren hori guztia eskolan ez da irakasten askotan. Informazio hori ikasleei helarazteko beharrik ikusten al duzu? Bai. Behar izugarria ikusten dut, eta ... E. "Besteen seme-alabak zaintzen hamar urte pasatzen badituzu, motibazioa ez da bera. 0-3 eta. 0-6 etapa baztertua dago eskola sistemaren baitan, ez.

24 Abu 2017 . Halakoak sarri esan dizkirate. Baina bakarrik zaude, bi umerekin. Eta lanera joan behar duzu. Zer egin behar duzu? Norbait bilatu haiek zain- tzeko? . 18 urte ditu, eta nire amak hazi duela esan daite- ke. Ni arreba baten gisan ikusten nau.» Hemen daramatzen urteetan behin bakarrik joan da Ni-.

19 Urr 2013 . urte haietan. Alvarez Enparantza beraren hi- tzetan Un autre son de clocheera- kusteko asmoz itzuli zuen Memmi- ren liburua idazleak. Modan ez ze- .. Real» oihuka —zer den ez dakien arren—, taldeak emandako in- darrez. Tamalez, orain ho- beto ulertu duzu alabaren aldaketa. Susmoa duzu borroka.

11 Ots 2012 . Bira. Onintza Enbeita. Harian > Iritzia. 4 berria 2012ko otsailaren 11, larunbata. Neke handiz urte askotan eraiki ditugun proiektuak une zailean daude .. dela uste duzu. Erreniega mendilerrotik [Nafa- rroa] pasatzen naizenean, eta ae- rosorgailuz josita ikusten dudan. Enpresa hornitzaile batek.

Galarazita dago liburu honen kopia egitea, osoa nahiz zatikakoa, edozein modutara delarik ere, edizio ... 101. 6.1.1. Zentzumenen estimulazioa . .. maiztasuna handiago izatea espero da. Adina. %. 30-59 urte. 60-69 urte. 70-79 urte. 80-89 urte. 0,02. 0,3. 3,2. 10,8. 46. Alzheimer motako dementzia: zer da eta zer egin?

0,50 euro ITZALETIK > 15 Euskal uretan zetazeoak bertatik bertara ikusiz • Onintza Enbeitaren udak KANTUAN, ERDARA ETA EUSKARA ELKAR HARTUTA KANTUTEGIAN ETA BERTSOLARITZAN ... GAUR8 GIZARTEA / b Hiru urte baino gehiago daramatzate protesta egiten, astero mobilizazioen bat antolatzen.

1900-1939 gipuzkera saiakera-liburuak nekard 0007 Kapataz abek Zuzendariak zer agindu ibiltzen ziran, Zuzendari bera ere eten gabe aieri erakusten ta beren ... 1940-1968 gipuzkera literatur prosa jaukol 0114 An urte ta erdiraño iraun nuan, ta beste urte-erdian, munduan zear nere etxetik kanpora banabilelako, nere.

25 Urt 2017 . Ehun urte iragan dira, denbora geldirika dago. Zeruko hodei arinei begira, keinu baten haiduru nago. Auto hotsek ixila hausten, beldurra daukat bihotzean. Argizirrinta bekaitza errausten, dabilan ahanzmen hotzean. Argizirrintaren ederra bihur bekigu amodio ikur. SOL: 3-2-0-0-0-3. DO: 0-3-2-0-1-0.

Haurrei emandako tratu txarrak: atzematea, jatorria eta ondorioak. Book · January 2007 with 105 Reads. ISBN 978-84-8438-100-6. Publisher: Udako Euskal Unibertsitatea. Editors. Alexander Muela at Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea · Alexander Muela. 15.17; Universidad del País Vasco / Euskal.

8 Abe 2010 . nek haren inspirazio alderdi zabala sorrarazi zuten. Euskararen bultzatzaile eredugarria izan zen, baita. Euskal Herriko arazoekiko solida- rioa ere. .. Espero ez duzu- nean egunerokotasunetik, ohiko- tik, dakizunetik ateratzen zaituen zer edo zer ezezagun hori. Txikia izan daitekeena, baina inola ere.

20 Urt 2012 . Zaporeak eta dastamena. Mikel Gotzon Telleriarekin solasean. Oria Txaranga, 30 urte festaz festa. Laskorain abesbatza, proiektu hezigarri ... Eguna: otsailak 9, osteguna. Ordua: 19.30. Lekua: Tolosako Kultur Etxea. Irakurri beharreko liburua: "Galerna". Iratxe Esnaola tz. Indarrak bildu, euskara indartu. 7.

bat izango da gaixotasunaren aurkako ikerketan, urte luzez aritu baitira eredu egoki ... Ikusi al

duzu? Ez dago ondo; ikusleak nahasten ditu”. ELHUYAR 11/09. “niretzat argi zegoen zer behar zuen medikuntza alternatiboak, ordura arte inork ez baitzion aplikatu .. koa da. Horregatik, pozik nago liburua erradikala dela-.

24 Urr 2012 . 12.115. 2012rako. 11.400. 2012rako. 11.825. 2013rako. %5,5. %0,7. %3,7.

ITURRIA: FINANTZEN EUSKAL KONTSEILUA. GZerga bilketa EAEn ... Zer gertatzen da. EITBn? Euskaltzaindiak duela zenbait urte honako hauxe idatzi zuen. Hiztegi Batuan: «bailara iz. Gip. 'eskualde txikia' (ez da haran.

genuen bezala jarraitu eta urte eta erdiko etenaldia egin ondoren berriro ekin genion .. d)

Ikasle bakoitzak 0,3-0,7 m³/min-ko aire freskoa eduki behar du. .. esaten duzu... — A! uste dut badakidala zer esan nahi didazun... Edo arbelean idatziz. Antzuolako eskolaren helburu nagusia ikasleen ongizatea lortzea izango.

11,0. 16,5. 11,8. 9,3. Fuente: EPDS 2012. ¿Están los niños/as más expuestos que el resto de la población al riesgo de pobreza? En Euskadi, como ocurre en los demás países de .. Elder eta beste batzuen lanean Handbook of the Life Course liburua .. urte bukaeran argitaratu berri du Pobrezia eta Gizarte Desberdinta-.

11 Urt 2014 . Baztanen,liburuak erabiltzeko qGEHIGARRIA. Raji Surani Palestinako biktimen abokatua. «Jerusalem sekula ez bezalako garbiketa etnikoa .. Ez al duzu ikusten gainerako- ek eskuan zer duten? Zer-be-za! Zer zuku eta zer zuku-ondo? Nik ez dizut halakorik eskatuko». Lankide batekin hizketan, urte.

18 Aza 2014 . Azken hori nabarmendu dabe antolatzaileek: “Sortzaileentzat gune berezia lortu da, kontzertu eta poesia errezitaldiak zein liburu aurkezpenak hurbiletik hartzeko aukera eskainiz”. .. Guztira, 200.000 euro inguruko aurrekontua daukan proiektua da 2010 urte hasierarako amaitzea itxaroten daben hau.

Z art. DISEINUA: 500 pezeta. 20 libera euskal heziketarako aldizkaria 41. Ibaizabal. Proiektua gaia. Nekane Agirre elkarriketa. Neurriak euskaraz gehigarria ... ikusten dugu. Gainontzeko ikastetxeek konpe- tentzia bezala ikusten al zaituzte? Gu hutsune bat betetzera gatoz, 0-. 16 urte bitartean ez ezik Batxilergoan,.

2 Ira 2011 . tuak, aldiz, %0,3. Aintzat hartu behar da Alema- niako BPG %1,3 hazi zela aurtengo lehen hiruhilekoan. Bigarrene- an hazkundera moteldu egin zen, eta %0,1ekoa baino ez zen izan. Eta bigarren hiruhilekoko da- tuak ikusita, urte amaierarako le- hen seihilekoan baino emaitza kaskarragoak espero.

euskara hit z egiten duten fami- lien kopurua ez da aldatu azken urte hauetan, % 20aren inguruan jarrait zen du, aldiz, kalean eus- kararen erabilera handitu egin da. Gaur egun, hainbat programa eraman dira aurrera, haurrek euskara eskolan edo kalean ikas dezaten eta beraiek izan dira euskara et xera eraman dutenak.

Hondarribiko Udalak Badihardugu Euskara elkartearen lankidetzaren bidez, 2011n hasitako elkarlanari bukaera emateko argitaratu gabe ... rengatik proiektua bertan behera gel- ditu zen urte luzez. Aurreratu dugun bezala, Irungo aldean eginiko ibaiaren bideratze lanak izan ziren aireportuaren proiektuari azken bultzada.

11 Jun 2015 . Editorial: Editorial Bruño; Materia: Para niños c. 0-2 años | Libros con pop-ups, solapas y lengüetas; Colección: Euskara - 0 Urte + - 0-3 Urte Proiektua - Zentzumenak Lantzeko Liburuak; Encuadernación: Cartoné; N° páginas: 12; ISBN: 978-84-696-0221-8; EAN: 9788469602218; Dimensiones: 190 x 190.

5 Api 2016 . Gertu- gertu duzu eguna! 7 muxurik handienak gure altxorarentzat! Ane ZORIONAKpolitta!! 7 urte larunbatean!! Prestatuko duzu me- rienda goxoa, ezta? Mila muxu etxekoan partez. Jurgen ZORIONAKbihurri- txo!!!! dagoeneko 2urte, segi beti bezain maite- kor. Muxu handi bat Ekhi, Mattin, aitatxo eta.

20 Uzt 2015 . Zer bizitzen duten eta nola bizitzen duten, horrek guztiak haien etorkizuna

markatuko du; horregatik, Eskolan egunez egun ari gara gure lana xehetasun handiz zaintzen. Talde bat gara, eta gehienok elkarrekin lan egin dugu Aranguren Ibarreko 0-3 urteko haurrekin, duela 11 urte Ibaialde Pasealekuko.

18 Mai 2010 . Urte arteko tasan %0,6 izan bazen ere, da goeneko egoerari buelta eman zaiola adierazi zuen sailburuak: «Urte arteko tasa positiboak ditu... Zer bilakatuko da egun iruindarron elikaduraren burujabetasuna bermatzen duen lurra? Justizia. Irratia piztu nuenean, ahots eder bat ari zen, gaztela-.

Abiapuntu horren jarraipena ziurtatzeko, ikastetxeetako koordinazioa landuko da, lotura-mekanismoak bermatzeko. Horiek horrela, trantsizioek jarraitasun-elementuak eta beharrezkoak diren aldaketa- eta ezberdintze-elementuak izango dituzte. 0-3 URTE BITARTEKO HAUR. HEZKUNTZAREN HELBURUAK. Hauek dira.

16 Filosofiako Gida LIBURUAREN PLANTEAMENDU POSIBLE BAT Liburuaren bertuterik handienetakoa, gure ustez, euskaraz egiten den filosofia garaikidea- ren hainbat joera, jatorri, eskola edota tradiziotako jendea proiektu kolektibo honetan biltzea da. Liburua beste era batera egin bazitekeen ere, nahitaez.

5 Mai 2013 . txaloka, urte hauetan elkarlane- an egin dituztenen aitoren gisa. Martinezek eta Aspuru irakurri zuten erabakiaren berri ematen duen agiria, euskaraz eta gaztelera. Koordinakundea desegitera eraman dituen sententzia atzean zuten ordezkariak, pankartan idatzirik: Lortu dugu. Hizlarien beren.

20 SARRERA NAGUSIA 1. Orain artekoa Lehen Mundu Gerra Eskualduna astekarian, angelu zehatz horrekin, gutxi landu da orain arte, edo ia batere. .. Baina liburu horretan ez dira ageri Zerbitzari-k gerla garaian idatzi zituen artikulak, baizik eta hogeitau urte geroago idatzi zituen oroitzapenak. Hala ere, guretzat interesa.

21 Eka 2014 . 2013a «historikoa urte zailenetakoa» izan da errefuxiatuen agentzientzat: urtebetean, %11 igo da munduko .. tanleak artatzen genituen; bazen zer egin. Nolako bizibaldintzak dituzte. Jordaniako kanpalekuan? Behar da esan guk ez genuela dena ikusten. Jendea oso . Zer balorazio egiten duzu Gure.

14 Eka 2015 . Bisitaturiko eskoletan, adin ezberdineko umeak daude gela berean nahastuta (0-3 urte, 3-6...), 25 bat ikasle eta bi heldu gelako: bate-tik, Montessori gida (umearen bidelaguna) eta bestetik, laguntzailea (materialen bat falta denean bila joango dena, adibidez). Lau gune nagusitan banatzen dira gelak:.

Se ha producido un empate en la votación de la enmienda a la totalidad presentada por el grupo. Nacionalistas Vascos. La proposición no de ley fue presentada por el grupo parlamentario Mixto-UPyD sobre la necesidad de clarificar y revisar los crímenes cometidos por ETA pendientes de resolución. De acuerdo con el.

Nago, hamabost urteko ibilbidearen talaiatik begiratuta, Euskal Herrian izan ziren kezka bertu horiek egiaztatu .. Galtzagorrik aspalditik zeukala 0-3 urte bitartekoekin ere lantzeko asmoa eta, horretarako, azkenaldian, . Bularretik Mintzora proiektuak ez du euskara helburu nagusi, baina irakurzaletasuna eta trebetasun.

agertzen da, eta gailu teknologikoen sorketan ikusten da; -eta horiek zera ekarri dute: desordena larriak osasunean, aldaketa . bereganatzen dituen neurrian eskola zientziako testuliburuak zaharkitzen diren bezala; .. 12 urte nituela, Apaiz Buruek Judutar Erligioaren prestakuntzan hasteko gai nintzen ala ez erabakitzeko,.

16 Urr 2010 . Jantokiaren proiektuak aurrera egiteko, Sanchezez gain, beste bost boluntarioren lana beharrezkoa da.pMAIALEN HUARTE. «Nire egoera bertuan dagoen jendearekin harremanetan jartzeak asko laguntzen du aurrera egiteko». Veronica. Madril - 36 urte. Aldapa gogorraren bazterrean dago Emausek.

1 Abe 2016 . 2014. urteko ekainean 115 dola- rrean zegoen Brent upela. Urte eta erdi geroago, aurtengo urta- rrean, behea jo zuen, une ba- tzuetan 30 dolarretik ... Eskolaren oste- an, zer? Gazteei buruz hitz egiterakoan, hasi beharko genuke haien gain uzten dugun erruaren zama ken- tzen. Euskara gazteek.

Colección:Euskara>0 URTE +>0-3 URTE PROIEKTUA>Zentzumenak lantzeko liburuak.

Páginas:12. Publicación:Junio de 2015. Precio: 7,95 €. ISBN:978-84-696-0221-8.

Código:7236109. Formato:Papel. Temática:Libros con pop-ups, solapas y lengüetas -- YBGP. Imprimir ficha. Comprar.

na, gure pentsamenduen mugen kontzientzia eta beste hainbat gai lantzeko aukera ematen du. Gure ustez gi- zartean eta eskolan ezinbestekoak dira hausnarketara- ko guneak, eta, zalantzarik gabe, edozein laguntza izan daiteke ona helburua lortuko bada. Zer egiten dugu hezitzaileok haurren galdera “dese- gokiekin”?

16 Ots 2010 . erakutsi dute prozesu demokra- tiko bitarteko politikoen bidez modu egokian bideratzeko masa kritikoa izan badela». pIbilbidea.«Orain dela 50 urte .. Ez asaldatu, mesedez. Ni ez nago estatu horren kontra. Desesperazioa tonaka. Kanean ikusten dut. Hor dabil, lagu- nekin kontu kontari, tabernaz ta-

14 Uzt 2014 . gabetasun [30 agerraldi, 14 liburu eta 4 artikulutan] iz ez duenaren egoera edo nolakotasuna. ik gabezia. Orduan ... Han urruti ikusten nituen gailur zurietatik zetozen hozkirriak ere. Goitiago .. Azken denboraldiko osasun-makalaldia alde batetik eta adina bestetik, 93 urte, ezin gaindituzko zamak gertatu.

Oferta: 6. Zer Ikusten Duzu? Hondartzan Nago (Euskara - 0 Urte + - 0-3 Urte Proiektua - Zentzumenak Lantzeko Liburuak). Macmillan Publishers; Editor: Bruño Eusk; Edición no. 0 (06/09/2015); Tapa dura: 12 páginas. 7,95 EUR. Ver precio oferta Precios con IVA sin transporte. Oferta: 7. Egun Bat Eskolan (Euskara - 0 Urte +.

17 Ira 2017 . Kidetza harpidetzari lotuta egon beharrean, ARGIA komunikazio proiektua indartzera dago lotuta. . Urte askoan olatu mentalei, matxistei, ... idatzi duzu. Film horretan, espainolek euskaldunen eta andaluziarren lepotik egiten dute barre, eta galdetu nahi nizu- ke ea zer iruditzen zaizun alderantzizkoa.

23 Ira 2012 . Eta nire galdera da: Frankismo garaitik, 35 urte hauetan, zer esan duzu? Zer egin duzu? Hor dago hutsunea. 2015era begira,estatus politiko berri bat ... 2012ko irailaren 23a, igandea berria 17 Euskal Herria < Harian Bikotekide ohiari eta haren bi laguni eraso egitea egotzita, gizon bat atxilo Euskaraz bizi.

Artzain Eskolako Joni Lopez kanariarra arkumea eskuetan duela, Arantzazun, eguaztenean. Debagoieneko Artzainen II. Eguna egingo dute bihar Oñatin; ibarreko ... ikusten duzu? Organizazio bereko ziren eta diren preso horien erakundeak esan du behin betirako uzten duela bere jarduera armatua. Beraz, legeari eta.

14 Aza 2015 . «Oraingo proiektu honek gure orduko ametsa ematen du». Fantxoa Dascon Idauze-Mendiko. (Zuberoa) auzapezak ere uste du barnealdeak anitz duela irabazte- ko elkargo bakarrarekin, eta garai batean bezala horren alde egin nahi luke: «Badu 25 urte bildu gi- nen auzapez andana bat defendi-

0-3 bitarteko haurrekin egindako 44 esperientzia ditu- gu liburu honetan. Guztiak ere, haurrek berezkoak di- tuzten jakin-min eta esperimentaziotik abiatzen dira. ... leak zoriondu nahi ditugu. Miriam Txintxurreta. Ia lau urte oparo azkar zaizkigu igaro zenbat sentipen arraro batetik poza, baita tristura atzera begira nago.

haratago egunerokoan oinarrituta zeharka landu behar den gizakiaren arlo bat dela ahaztu gabe, Bisquerrak .. Candlanden (1962, 3. orrian) liburuan diote ia mundu guztiak emozio bat zer den pentsatzen duela ... San Miguel/Mikel Deuna ikastetxeko guraso elkarte eta 0-3 eskolako gurasoen elkarte. • Agoizko.

5 Jun 2016 . Baita San Ignazio eta La Peñan ere. Duela urte batzuk, La Peñan haur-erreskola baten proiektua gauzatu zuen baina enpresa eraikitzaileak alde egin zuen dena hankaz gora utziz. Auzokideek arduratuta da- goz ordutik baina konponduko da. Koldo Narbaiza, Euskara eta Hezkuntza Saileko zinegotzia.

Ondarroa 2004. Ondala 100 urte. 8 1904an jaiotakoak. 12 Antiguako Ama Ondarroako kaleetan zehar. 18 Gurutzearen Alabak Ondarroan (1904-IV). 24 1904an gertatutakoak. 28 Kaleetako argiak duela 100 urte. Ondarroako Ondare Artistikoa. 36 Santa Kutz. Ondarroa: Herria eta Herritarrak. 40 Ondarroako Erdi.

28 Mai 2011 . Zer gertatuko da Gipuzkoan jeltzale-ek eta PSEk bultzatu dituzten proiektu handiekin? Joxe. Esana dugu. AHTaren auzia ez dago Foru Aldundiaren esku; .. 25 urte egin ditu preso bermeotarrak, eta beste hiru urte egin beharko ditu orain. Nolanahi ere, preso izaten jarraitzen duen arren, ez du dok-.

Eskolan psikologiako irakaslea). . Debekatua fotokopiatzea. 7. 1. JOKABIDEAREN OINARRI BIOLOGIKOA. 0. Sarrera. 1. Biologiaren aukerak eta mugak. 2. Zer da berezkoa eta zer da ikasia. 3. .. Genetikoki ibiltzeko aukera duen haur bat, ondo jaiotzen da, eta urte batekin ibiltzen hasten da (lehenago edo beranduago,).

Tapa dura: 12 páginas; Editor: Bruño Eusk; Edición: edición (9 de junio de 2015); Colección: Euskara - 0 Urte + - 0-3 Urte Proiektua - Zentzumenak Lantzeko Liburuak; Idioma: Euskera; ISBN-10: 8469602217; ISBN-13: 978-8469602218; Valoración media de los clientes: Sé el primero en opinar sobre este producto.

3 Mai 2014 . eta lantzeko qGEHIGARRIA. Kalte-ordaina handitzea ukatu dieten biktimek jodute auzitara. Gerra zikinak hildako guztien senideei ukatu diete diru laguntza eguneratzea. Horiek uste dute kontakizunetik at utzi nahi dituztela q8-9. DHamabost urte geroago, Txapeldunen Ligara. Rayori 0-3 irabazita, sasoi.

Zer ikusten duzu? Eskolan nago. Macmillan Publishers. ISBN: 9788469602218. EDITORIAL: Editorial Bruño. AÑO PUBLICACIÓN: 2015. Nº EDICIÓN: 1ª. COLECCIÓN: Euskara - 0 Urte + - 0-3 Urte Proiektua - Zentzumenak Lantzeko Liburuak. IDIOMA: Vasco. IDIOMA ORIGINAL: Inglés. TRADUCTOR: Salegi, Olaia.

eta Eusko Jaurlaritzako Kultura Sailak diruz lagundutako aldizkaria. ARGITARATZAILEA: .eta kitto! Euskara Elkarte. HELBIDEA: Urkizu, 11. 20600 Eibar .. Nenoos-en proiektu hezitzailearen barruan programa ez-berdinak lantzen dira eta horietako bat Baby Nenoos ize- nekoa da. 0-3 urte bitarteko haurrentzat.

Jakintza-arloa: Antropologia urte bitarteko nerabeen kirol jarduera fisikoa eta praktikak Lasarte-Oria Egilea: JOXAN UNSAIN IRAOLA Urtea: 2011 Zuzendaria: . Zein maiztasunekin egiten duzu kirola galderaren aurrean, Oterok Andaluzian eginiko inkestan (2003), jarduera intentsibo edo erregularren tasa, gutxienez.

28 Ira 2010 . Aurten hamar urte bete dituen zentroaren fundazioan babilen publikoez gain . eta horrekin oso pozik nago. Eta nola ikusten duzu DIPC beste hamar urtera? Ondo ikusten dut. Dena den, hurrengo hamargarren urteurrena- ... Euskararen gurdira igo berritan —edo oraindik igotzen—, irrigarri samar.

78 elkartean 78 nigricans 78 Oslo 78 Phaethornis 78 senataria 78 badauka 78 1875eko 78 Voyager 78 Muxika 78 edaria 78 etekina 78 landuz 78 luzaro 78 . 75 vasca 75 Testudinidae 75 animalia 75 ureztatzeko 75 molekularra 75 Dortoka 75 Txinera 75 Enpresak 75 Urano 75 Doctor 75 urte-bitartean 75 maiatzetik 75.

22 0-3 zikloko hezitzaileen formazioa. 26 esperientziak. HEGOALDE ESKOLA: Gela alternatiboa. 30 ekarpenak. XALDUN KORTIN, JOLASTU GUREKIN. ARGANTZON IKASTOLA, Trebiñun bizirik iraun nahian. 34 galdeidazue. Zer ekarpen egin zuen Eusebio Osak?PAKO SUDUPE. 40 hik hasi-ren proposamena. WWW.

6 Api 2016 . muxurik handienak. gure altxorrarentzat! Ane. ZORIONAK. politta!! 7 urte larunbatean!! Prestatuko duzu me-. rienda goxoa, ezta? Mila muxu etxekoen .. euskaraz bizitzeko zazpi hutsune atzeman zituzten: zerbitzu pribatuak; Uda- laren esku dauden ikastaroak, udal musika eskolako eta liburu- tegiko.

23. A PARTIR DE 10 ANYS. 27. A PARTIR DE 12 ANYS. 31. ADULTS. 33. EUSKARA. 0 URTE +. 35. 3 URTE +. 39. 6 URTE +. 41. 8 URTE +. 43. 10 URTE +. 45 .. Eskolan nago. 7,64. 7,95. 978-84-696-0222-5. *HYYEWJ|602225]. 7236110. Zer ikusten duzu? Hondartzan nago. 7,64. 7,95. Liburuak logikoa. EAN. CÓDIGO.

